
Departament Programul de studii  Anul Grad didactic Nume și prenume Email
Studii Romanice Prof. univ. dr. habil. Dragoș Varga dragos.varga@ulbsibiu.ro
Studii Romanice Lector univ. dr. Vlad Pojoga vlad.pojoga@ulbsibiu.ro
Studii Romanice Prof. univ. dr. habil. Radu Drăgulescu radu.dragulescu@ulbsibiu.ro
Studii Romanice Asist. univ. drd. Denisa Bâlc denisa.fratean@ulbsibiu.ro
Studii Romanice Conf. univ. dr. Valerica Sporiș valerica.sporis@ulbsibiu.ro
Studii Romanice Asist. univ. drd. David Morariu david.morariu@ulbsibiu.ro
Studii Romanice I Lector univ. dr. Rodica Roman rodica.roman@ulbsibiu.ro
Studii Romanice II Lector univ. dr. Rodica Roman rodica.roman@ulbsibiu.ro
Studii Romanice III Lector univ. dr. Dorin Comșa dorin.comsa@ulbsibiu.ro
Studii Romanice I Lector univ. dr. Silviu Borș silviu.bors@ulbsibiu.ro
Studii Romanice II Lector univ. dr. Bogdan Vătavu bogdan.vatavu@ulbsibiu.ro
Studii Romanice III Lector univ. dr. Maura Giura maura.giura@ulbsibiu.ro
Studii Romanice Programul Pregătitor de Limba Română I Conf. univ. dr. Simina Terian-Dan simina.terian@ulbsibiu.ro
Studii Romanice I Prof. univ. dr. habil. Radu Drăgulescu radu.dragulescu@ulbsibiu.ro
Studii Romanice II Prof. univ. dr. habil. Dragoș Varga dragos.varga@ulbsibiu.ro
Studii Romanice I Conf. univ. dr. habil. Maria-Elena Milcu maria.milcu@ulbsibiu.ro
Studii Romanice II Conf. univ. dr. habil. Maria-Elena Milcu maria.milcu@ulbsibiu.ro
Studii Romanice I Conf. univ. dr. Carmen Oprișor carmen.oprisor@ulbsibiu.ro
Studii Romanice II Conf. univ. dr. Carmen Oprișor carmen.oprisor@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice I Lector univ. dr. Daria-Eugenia Pârvu daria.parvu@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice II Lector univ. dr. Ana-Blanca Ciocoi-Pop anablanca.ciocoipop@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice III Lector univ. dr. Corina Selejan corina.selejan@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice I Lector univ. dr. Lăcrămioara Popa lacramioara.popa@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice II Lector univ. dr. Carmen Popa carmen.popa@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice III Lector univ. dr. Ovio Olaru ovio.olaru@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice I Lector univ. dr. Iulia Cîndea iulia.cindea@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice II Lector univ. dr. Iulia Cîndea iulia.cindea@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice III Lector univ. dr. Iulia Cîndea iulia.cindea@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice I Lector univ. dr. Monica Cojocaru monica.cojocaru@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice II Lector univ. dr. Anca-Simina Martin anca.martin@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice III Asist. univ. dr. Andrea-Maria Teodorescu andreea.teodorescu@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice I Lector univ. dr. Marius Stroia marius.stroia@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice II Asist. univ. dr. Elena Ginghină elena.ginghina@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice III Lector univ. dr. Ioana Constantin ioana.constantin@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice I Conf. univ. dr. Eva-Nicoleta Burdușel eva.burdusel@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice II Conf. univ. dr. Eva-Nicoleta Burdușel eva.burdusel@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice Limba germană.Comunicare interculturală în domeniul economic (master) II Prof. univ. dr. habil. Doris-Andrea Sava doris.sava@ulbsibiu.ro
Studii Anglo-Americane și Germanistice Filologie germană. Paradigme literare și evoluții lingvistice (master) I Prof. univ. dr. habil. Doris-Andrea Sava doris.sava@ulbsibiu.ro
Artă Teatrală I Drd. Emoke Boldizsar emoke.boldizsar@ulbsibiu.ro
Artă Teatrală II Drd. Vlad Robaș vlad.robas@ulbsibiu.ro
Artă Teatrală III Lect. univ. dr. Ștefan Tunsoiu stefan.tunsoiu@ulbsibiu.ro
Artă Teatrală I Drd. Adriana Ispas ioana_ispas28@yahoo.com
Artă Teatrală II Drd. Costea Gajim constantin.gajim@ulbsibiu.ro
Artă Teatrală III Asist. univ. dr. Iustinian Turcu iustinian.turcu@ulbsibiu.ro
Artă Teatrală I Conf. univ. dr. Andrei C. Șerban andrei.serban@ulbsibiu.ro
Artă Teatrală II Prof. univ. dr. habil. Ion Tomuș ion.tomus@ulbsibiu.ro
Artă Teatrală III Asist. univ. dr. Sorana Bițu sorana.maier@ulbsibiu.ro
Artă Teatrală I Conf. univ. dr. Luminița Bîrsan luminita.birsan@ulbsibiu.ro
Artă Teatrală II Conf. univ. dr. Luminița Bîrsan luminita.birsan@ulbsibiu.ro
Artă Teatrală I Conf. univ. dr. Claudia Maior claudia.domnicar@ulbsibiu.ro
Artă Teatrală II Conf. univ. dr. Claudia Maior claudia.domnicar@ulbsibiu.ro

Artele spectacolului - Coregrafie (licență)

Teatrologie - Management cultural (licență)

Master - Management și Antreprenoriat cultural (master)

Master - Tehnici interpretative în artele spectacolului (master)

Științe ale informării și documentării (licență)

Limba și literatura română în epoca globalizării (master)

Traducere specializată și interpretare de conferință (master)

Studii curatoriale în documentarea instituțional-educațională (master)

Artele spectacolului - Actorie (licență)

I

II

III

Limba și literatura română (licență)

Franceză - Limbi moderne aplicate (licență)

Limba engleză.Traducere, interpretariat și studii terminologice (master)

Limba și literatura germană (licență)

Limba și literatura chineză  (licență)

Limbi moderne aplicate (engleză)  (licență)

Limbi moderne aplicate (germană)  (licență)

Limba și literatura engleză (licență)


